[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

 LEI Nº 5355, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2018.
Altera a Lei nº.  5296, de 12 de julho de 2018 e dá outras providências.

O POVO DO MUNICÍPIO DE FORMIGA, POR SEUS REPRESENTANTES, APROVA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º Os demonstrativos I e III e Anexo III a que se referem à Lei nº. 5296 de 12 de julho de 2018 passam a vigorar com os valores constantes dos anexos desta Lei.

Art. 2º As demais legislações orçamentárias, especialmente a Lei Orçamentária Anual de 2019, quando necessário, deverão ser compatibilizados com a nova redação dada por esta Lei.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Formiga, em 26 de dezembro de 2018.

EUGÊNIO VILELA JUNIOR

Prefeito Municipal
Rua Barão de Piumhi, 121 Centro CEP: 35.570-000 - Formiga - MG.

Fone: (37) 3329-1813           www.formiga.mg.gov.br